

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Melfar Ejendomme ApS
CVR-nr. 33158734
Gammel Strandvej 63
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Melfar Ejendomme ApS
Gammel Strandvej 63
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33158734
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 27150060
E-mail: gitte.nielsen@ymail.com

Direktion

Jørgen Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 195 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		503.464	326
Af- og nedskrivninger	1	(151.720)	(151)
Driftsresultat		351.744	175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.703	28
Andre finansielle indtægter		1.201	3
Andre finansielle omkostninger		(86.293)	(95)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		278.355	111
Skat af ordinært resultat	2	(83.094)	(12)
Årets resultat		195.261	99
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		(4.739)	99
		195.261	99

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.453.608	7.555
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.453.608</u>	<u>7.555</u>
Anlægsaktiver		<u>7.453.608</u>	<u>7.555</u>
Andre tilgodehavender		0	13
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger		<u>322.115</u>	<u>710</u>
Omsætningsaktiver		<u>322.115</u>	<u>738</u>
Aktiver		<u><u>7.775.723</u></u>	<u><u>8.293</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		2.746.949	2.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>3.196.949</u>	<u>3.002</u>
Udskudt skat		1.087.718	1.063
Hensatte forpligtelser		<u>1.087.718</u>	<u>1.063</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.842.611	3.476
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.842.611</u>	<u>3.476</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	233.241	327
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.395	351
Skyldig selskabsskat	5	58.828	60
Anden gæld		70.981	14
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>648.445</u>	<u>752</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.491.056</u>	<u>4.228</u>
Passiver		<u>7.775.723</u>	<u>8.293</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	2.751.688	0	3.001.688
Årets resultat	0	(4.739)	200.000	195.261
Egenkapital ultimo	250.000	2.746.949	200.000	3.196.949

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	151.720	151
	<u>151.720</u>	<u>151</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	58.828	60
Ændring af udskudt skat	6.585	(33)
Effekt af ændrede skattesatser	17.681	(15)
	<u>83.094</u>	<u>12</u>

	<u>Grunde og bygninger</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.306.268
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	<u>8.356.268</u>
Af- og nedskrivninger primo	(750.940)
Årets afskrivninger	(151.720)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(902.660)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.453.608</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014</u> t.kr.	<u>Forfald inden 12 måneder 2015</u> kr.	<u>Forfald efter 12 måneder 2015</u> kr.	<u>Restgæld efter 5 år 2015</u> kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	327	233.241	2.842.611	1.982.822
	<u>327</u>	<u>233.241</u>	<u>2.842.611</u>	<u>1.982.822</u>

5. Skyldig selskabsskat

Den skyldige selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Melfar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme

kr.

7.555.328